

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
SECRETARIA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	10	CAJA X 12	2.350,00	23.500,00	2.820,00	26.320,00
	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	8	UNIDAD	27.400,00	219.200,00	26.304,00	245.504,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	10	CAJA X 12	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	36	UNIDAD	980,00	35.280,00	4.233,60	39.513,60
	PAPEL TERMICO PARA FAX	PAPEL PARA FAX MARCA OFFICE-PRO / OFFICE	2	ROLLO	2.985,00	5.970,00	716,40	6.686,40
			10	ROLLO	2.985,00	29.850,00	3.582,00	33.432,00
	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	5	UNIDAD	787,00	3.935,00	472,20	4.407,20
	GOMA BLANCA LIQUIDA 500 CC	GOMA BLANCA LIQUIDA MARCA KORES	2	UNIDAD	2.365,00	4.730,00	567,60	5.297,60

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
SECRETARIA	MARCADOR PARA ACETATO TINTA PUNTA FINA, OHP-CD-421F	MARCADOR PARA ACETATO PUNTA FINA MARCA KORES	2	CAJA X 12	4.560,00	9.120,00	1.094,40	10.214,40
	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE MARCA MAYKA	5	UNIDAD	1.980,00	9.900,00	1.188,00	11.088,00
<b>Total SECRETARIA</b>						<b>360.485,00</b>	<b>43.258,20</b>	<b>403.743,20</b>
CAMIULA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	4	CAJA X 12	2.350,00	18.800,00	2.256,00	21.056,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	8	UNIDAD	980,00	15.680,00	1.881,60	17.561,60
	ORGANIZADORES O CAJAS DE ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (ARCHICOMODOS PLASTICOS)	ARCHICOMODOS PLASTICOS BLANCOS MARCA ARCHI PRATIC	2	UNIDAD	2.977,00	5.954,00	714,48	6.668,48
			3	UNIDAD	2.977,00	8.931,00	1.071,72	10.002,72
	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	3	UNIDAD	787,00	2.361,00	283,32	2.644,32
	CINTA PARA IMPRESORA EPSON 8750 LX-300 80 COL.	CINTA LX-300 MARCA EPSON / PRINTON	4	UNIDAD	7.390,00	29.560,00	3.547,20	33.107,20
		3	UNIDAD	7.390,00	22.170,00	2.660,40	24.830,40	

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>CAMIULA</b>								
	<b>PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM</b>	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	<b>6</b>	ROLLO	1.720,00	20.640,00	2.476,80	23.116,80
	<b>MARCADORES PARA CD</b>	MARCADOR DE CD NEGRO MARCA PEN PLUS	<b>15</b>	UNIDAD	380,00	5.700,00	684,00	6.384,00
				<b>16</b>	UNIDAD	380,00	6.080,00	729,60
	<b>FORMA CONTINUA 9 1/2 * 11 2P</b>	FORMA CONTINUA 9 1/2 * 11 2P - CUBO POR 2000 HOJAS MARCA ALPES / MOORE / LA REAL	<b>3</b>	CAJA	54.286,00	325.716,00	39.085,92	364.801,92
<b>Total CAMIULA</b>						<b>461.592,00</b>	<b>55.391,04</b>	<b>516.983,04</b>
<b>CEIDIS</b>								
	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>1</b>	CAJA X 12	2.350,00	2.350,00	282,00	2.632,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>1</b>	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	<b>TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA</b>	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	<b>1</b>	UNIDAD	787,00	787,00	94,44	881,44
<b>Total CEIDIS</b>						<b>5.037,00</b>	<b>604,44</b>	<b>5.641,44</b>

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ESCUELA DE GEOGRAFIA	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	5	CAJA X 12	1.900,00	9.500,00	1.140,00	10.640,00
<b>Total ESCUELA DE GEOGRAFIA</b>						<b>9.500,00</b>	<b>1.140,00</b>	<b>10.640,00</b>
INTERCAMBIO CIENTIFICO	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	1	UNIDAD	27.400,00	27.400,00	3.288,00	30.688,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	15	UNIDAD	980,00	14.700,00	1.764,00	16.464,00
<b>Total INTERCAMBIO CIENTIFICO</b>						<b>42.100,00</b>	<b>5.052,00</b>	<b>47.152,00</b>
RECTORADO	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	3	CAJA X 12	1.900,00	5.700,00	684,00	6.384,00
<b>Total RECTORADO</b>						<b>5.700,00</b>	<b>684,00</b>	<b>6.384,00</b>
ACADEMICO	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	1	CAJA X 12	2.350,00	2.350,00	282,00	2.632,00
			2	CAJA X 12	2.350,00	9.400,00	1.128,00	10.528,00
	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	1	UNIDAD	27.400,00	27.400,00	3.288,00	30.688,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ACADEMICO	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	2	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
			3	UNIDAD	27.400,00	82.200,00	9.864,00	92.064,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	1	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
			4	CAJA X 12	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	2	UNIDAD	980,00	3.920,00	470,40	4.390,40
	ORGANIZADORES O CAJAS DE ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (ARCHICOMODOS PLASTICOS)	ARCHICOMODOS PLASTICOS BLANCOS MARCA ARCHI PRATIC	2	UNIDAD	2.977,00	11.908,00	1.428,96	13.336,96
	SILICÓN LÍQUIDO 250 ML	SILICON LIQUIDO 250 ML MARCA SYSABE	1	UNIDAD	1.990,00	1.990,00	238,80	2.228,80
	MARCADOR PARA ACETATO TINTA PUNTA FINA, OHP-CD-421F	MARCADOR PARA ACETATO PUNTA FINA MARCA KORES	1	CAJA X 12	4.560,00	4.560,00	547,20	5.107,20
			2	CAJA X 12	4.560,00	9.120,00	1.094,40	10.214,40
	PAPEL SEDA VARIOS COLORES	PAPEL SEDA RESMA 100 UNIDADES MARCA KORES	1	RESMA	5.800,00	5.800,00	696,00	6.496,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>ACADEMICO</b>								
	<b>BLOCK DE CARTULINA DE CONSTRUCCION</b>	BLOCK DE CARTULINA DE CONSTRUCCION MARCA CARIBE / N&G	<b>6</b>	UNIDAD	520,00	3.120,00	374,40	3.494,40
	<b>PINTURA AL FRIO</b>	PINTURA AL FRIO MARCA SOLITA / BLACKCOLOR	<b>30</b>	UNIDAD	399,00	11.970,00	1.436,40	13.406,40
	<b>DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE</b>	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE MARCA MAYKA	<b>1</b>	UNIDAD	1.980,00	1.980,00	237,60	2.217,60
<b>Total ACADEMICO</b>						<b>240.018,00</b>	<b>28.802,16</b>	<b>268.820,16</b>
<b>ADMINISTRATIVO</b>								
	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>7</b>	CAJA X 12	2.350,00	16.450,00	1.974,00	18.424,00
	<b>TACO DE NOTAS AUTOADHESIVO 9 X 9,COLOR BLANCO</b>	TACOS PEGANTES AMARILLO / JIMBA 75MM 100 HOJAS PAQ. X 6 UNIDADES MARCA KORES / STUDMARK / MERLETTO	<b>3</b>	PAQUETE X 6	6.300,00	18.900,00	2.268,00	21.168,00
<b>Total ADMINISTRATIVO</b>						<b>35.350,00</b>	<b>4.242,00</b>	<b>39.592,00</b>
<b>ARQUITETURA</b>								
	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>1</b>	CAJA X 12	2.350,00	2.350,00	282,00	2.632,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>4</b>	CAJA X 12	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ARQUITECTURA	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	13	CAJA X 12	1.900,00	24.700,00	2.964,00	27.664,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	1	UNIDAD	980,00	1.960,00	235,20	2.195,20
			10	UNIDAD	980,00	9.800,00	1.176,00	10.976,00
	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	3	UNIDAD	787,00	2.361,00	283,32	2.644,32
	PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	5	ROLLO	1.720,00	8.600,00	1.032,00	9.632,00
<b>Total ARQUITECTURA</b>						<b>57.371,00</b>	<b>6.884,52</b>	<b>64.255,52</b>
ARTE	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	2	CAJA X 12	2.350,00	9.400,00	1.128,00	10.528,00
			1	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	2	CAJA X 12	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
			5	CAJA X 12	1.900,00	9.500,00	1.140,00	10.640,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
ARTE	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	3	CAJA X 12	1.900,00	5.700,00	684,00	6.384,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	8	UNIDAD	980,00	7.840,00	940,80	8.780,80
	ORGANIZADORES O CASAS DE ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (ARCHICOMODOS PLASTICOS)	ARCHICOMODOS PLASTICOS BLANCOS MARCA ARCHI PRATIC	5	UNIDAD	2.977,00	14.885,00	1.786,20	16.671,20
	ALMOHADILLAS DACTILARES, TAMAÑO ESTÁNDAR, REDONDO	ALMOHADILLAS DACTILARES MARCA PREMIER	2	UNIDAD	795,00	1.590,00	190,80	1.780,80
	GOMA BLANCA LIQUIDA 125 CC	GOMA BLANCA LIQUIDA 115 GRS MARCA SOLITA	5	UNIDAD	830,00	4.150,00	498,00	4.648,00
<b>Total ARTE</b>						<b>111.665,00</b>	<b>13.399,80</b>	<b>125.064,80</b>
AUDITORIA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	2	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	3	UNIDAD	980,00	2.940,00	352,80	3.292,80
	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	1	UNIDAD	787,00	787,00	94,44	881,44



**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>AUDITORIA</b>								
	<b>GOMA BLANCA LIQUIDA 500 CC</b>	GOMA BLANCA LIQUIDA MARCA KORES	<b>1</b>	UNIDAD	2.365,00	2.365,00	283,80	2.648,80
<b>Total AUDITORIA</b>						<b>10.792,00</b>	<b>1.295,04</b>	<b>12.087,04</b>
<b>CDCHTA</b>								
	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>25</b>	CAJA X 12	2.350,00	58.750,00	7.050,00	65.800,00
	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	<b>4</b>	UNIDAD	27.400,00	109.600,00	13.152,00	122.752,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>48</b>	CAJA X 12	1.900,00	91.200,00	10.944,00	102.144,00
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>24</b>	UNIDAD	980,00	23.520,00	2.822,40	26.342,40
	<b>ORGANIZADORES O CAJAS DE ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (ARCHICOMODOS PLASTICOS)</b>	ARCHICOMODOS PLASTICOS BLANCOS MARCA ARCHI PRATIC	<b>15</b>	UNIDAD	2.977,00	44.655,00	5.358,60	50.013,60
	<b>SILICÓN LÍQUIDO 250 ML</b>	SILICON LIQUIDO 250 ML MARCA SYSABE	<b>20</b>	UNIDAD	1.990,00	39.800,00	4.776,00	44.576,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>Total CDCHTA</b>						<b>367.525,00</b>	<b>44.103,00</b>	<b>411.628,00</b>
CEP	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	5	UNIDAD	27.400,00	137.000,00	16.440,00	153.440,00
			3	UNIDAD	27.400,00	82.200,00	9.864,00	92.064,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	23	CAJA X 12	1.900,00	43.700,00	5.244,00	48.944,00
			19	CAJA X 12	1.900,00	36.100,00	4.332,00	40.432,00
<b>Total CEP</b>						<b>299.000,00</b>	<b>35.880,00</b>	<b>334.880,00</b>
CIENCIAS	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	15	CAJA X 12	1.900,00	28.500,00	3.420,00	31.920,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	4	UNIDAD	980,00	3.920,00	470,40	4.390,40
	"ANILLOS PARA ENCUADERNAR 1"" TAMAÑO CARTA"	ANILLO PLASTICO MARCA OFFICE TAMAÑO CARTA	10	UNIDAD	155,00	1.550,00	186,00	1.736,00
<b>Total CIENCIAS</b>						<b>33.970,00</b>	<b>4.076,40</b>	<b>38.046,40</b>
CODEPRE	BLOCK RAYADO DE NOTAS ENGOMADO 40 HOJAS	BLOCK DE NOTAS RAYADO MARCA CARIBE / N&G	4	UNIDAD	595,00	2.380,00	285,60	2.665,60

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>CODEPRE</b>	<b>CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890, No. S015329</b>	CINTA FX-890 MARCA EPSON / PRINTON	<b>2</b>	UNIDAD	15.700,00	31.400,00	3.768,00	35.168,00
<b>Total CODEPRE</b>						<b>33.780,00</b>	<b>4.053,60</b>	<b>37.833,60</b>
<b>CTICA</b>	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>2</b>	CAJA X 12	1.900,00	3.800,00	456,00	4.256,00
	<b>DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE</b>	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE MARCA MAYKA	<b>1</b>	UNIDAD	1.980,00	1.980,00	237,60	2.217,60
	<b>ETIQUETA AUTO ADHESIVAS PARA CARPETAS STAR BLANCA CUADRADA</b>	ETIQUETAS FRONTAL BLANCA MARCA STAR	<b>5</b>	UNIDAD	455,00	2.275,00	273,00	2.548,00
	<b>GOMA BLANCA LIQUIDA 125 CC</b>	GOMA BLANCA LIQUIDA 115 GRS MARCA SOLITA	<b>3</b>	UNIDAD	830,00	2.490,00	298,80	2.788,80
	<b>"ANILLOS PARA ENCUADERNAR 1/8"" 250 H 14mm TAMAÑO CARTA"</b>	ANILLO PLASTICO MARCA OFFICE TAMAÑO CARTA	<b>1</b>	UNIDAD	175,00	175,00	21,00	196,00
<b>Total CTICA</b>						<b>10.720,00</b>	<b>1.286,40</b>	<b>12.006,40</b>
<b>DEPORTES</b>	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>2</b>	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>DEPORTES</b>								
<b>Total DEPORTES</b>						<b>4.700,00</b>	<b>564,00</b>	<b>5.264,00</b>
<b>DERECHO</b>	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	4	CAJA X 12	2.350,00	9.400,00	1.128,00	10.528,00
			10	CAJA X 12	2.350,00	23.500,00	2.820,00	26.320,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	20	CAJA X 12	1.900,00	38.000,00	4.560,00	42.560,00
<b>Total DERECHO</b>						<b>70.900,00</b>	<b>8.508,00</b>	<b>79.408,00</b>
<b>DTES</b>	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	2	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	1	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	<b>MARCADORES PARA CD</b>	MARCADOR DE CD NEGRO MARCA PEN PLUS	3	UNIDAD	380,00	1.140,00	136,80	1.276,80
<b>Total DTES</b>						<b>57.840,00</b>	<b>6.940,80</b>	<b>64.780,80</b>
<b>ETSUFOR</b>	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	1	UNIDAD	27.400,00	27.400,00	3.288,00	30.688,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>ETSUFOR</b>								
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	1	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	<b>ALMOHADILLAS DACTILARES, TAMAÑO ESTÁNDAR, REDONDO</b>	ALMOHADILLAS DACTILARES MARCA PREMIER	2	UNIDAD	795,00	1.590,00	190,80	1.780,80
<b>Total ETSUFOR</b>						<b>30.890,00</b>	<b>3.706,80</b>	<b>34.596,80</b>
<b>FACES</b>								
	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	1	CAJA X 12	2.350,00	2.350,00	282,00	2.632,00
			2	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00
			6	CAJA X 12	2.350,00	42.300,00	5.076,00	47.376,00
	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	8	UNIDAD	27.400,00	219.200,00	26.304,00	245.504,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	11	CAJA X 12	1.900,00	41.800,00	5.016,00	46.816,00
			16	CAJA X 12	1.900,00	30.400,00	3.648,00	34.048,00
			27	CAJA X 12	1.900,00	51.300,00	6.156,00	57.456,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>FACES</b>								
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>23</b>	UNIDAD	980,00	22.540,00	2.704,80	25.244,80
	<b>BLOCK RAYADO DE NOTAS ENGOMADO 40 HOJAS</b>	BLOCK DE NOTAS RAYADO MARCA CARIBE / N&G	<b>6</b>	UNIDAD	595,00	3.570,00	428,40	3.998,40
			<b>142</b>	UNIDAD	595,00	84.490,00	10.138,80	94.628,80
	<b>PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM</b>	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	<b>27</b>	ROLLO	1.720,00	46.440,00	5.572,80	52.012,80
<b>Total FACES</b>						<b>549.090,00</b>	<b>65.890,80</b>	<b>614.980,80</b>
<b>FARMACIA</b>								
	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	<b>2</b>	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
			<b>3</b>	UNIDAD	27.400,00	82.200,00	9.864,00	92.064,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>4</b>	CAJA X 12	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>11</b>	UNIDAD	980,00	10.780,00	1.293,60	12.073,60

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>FARMACIA</b>								
	<b>PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM</b>	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	<b>2</b>	ROLLO	1.720,00	3.440,00	412,80	3.852,80
			<b>10</b>	ROLLO	1.720,00	17.200,00	2.064,00	19.264,00
			<b>9</b>	ROLLO	1.720,00	15.480,00	1.857,60	17.337,60
<b>Total FARMACIA</b>						<b>191.500,00</b>	<b>22.980,00</b>	<b>214.480,00</b>
<b>FOMENTO</b>								
	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>60</b>	CAJA X 12	2.350,00	141.000,00	16.920,00	157.920,00
	<b>TACO DE NOTAS AUTOADHESIVO 9 X 9,COLOR BLANCO</b>	TACOS FLEGMILES AMARILLO / JIMINI A 75MM 100 HOJAS PAQ. X 6 UNIDADES MARCA KORES / STUDMARK / MERLETTO	<b>20</b>	PAQUETE X 6	6.300,00	126.000,00	15.120,00	141.120,00
	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	<b>10</b>	UNIDAD	27.400,00	274.000,00	32.880,00	306.880,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>30</b>	CAJA X 12	1.900,00	57.000,00	6.840,00	63.840,00
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>20</b>	UNIDAD	980,00	19.600,00	2.352,00	21.952,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
FOMENTO	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	7	UNIDAD	787,00	5.509,00	661,08	6.170,08
	GOMA BLANCA LIQUIDA 500 CC	GOMA BLANCA LIQUIDA MARCA KORES	8	UNIDAD	2.365,00	18.920,00	2.270,40	21.190,40
	SILICÓN LÍQUIDO 250 ML	SILICON LIQUIDO 250 ML MARCA SYSABE	2	UNIDAD	1.990,00	3.980,00	477,60	4.457,60
	GOMA BLANCA LIQUIDA 1000 CC	GOMA BLANCA LIQUIDA MARCA KORES	8	UNIDAD	4.320,00	34.560,00	4.147,20	38.707,20
	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE MARCA MAYKA	2	UNIDAD	1.980,00	3.960,00	475,20	4.435,20
	MARCADORES PARA CD	MARCADOR DE CD NEGRO MARCA PEN PLUS	60	UNIDAD	380,00	22.800,00	2.736,00	25.536,00
	CLIPS BILLETEROS GRANDE	CLIPS BILLETEROS GRANDES MARCA STUDMARK / OFFICE LINE / ACQUARELLA	20	CAJITA	1.890,00	37.800,00	4.536,00	42.336,00
	LAPIZ GOMA CON ESCOBILLA	BORRADOR SECRETARIAL CON BROCHA CAJA X 12 MARCA FABER CASTELL	4	CAJA X 12	2.980,00	11.920,00	1.430,40	13.350,40



**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
FOMENTO	MINAS 0,7 HB_1	MINAS 0.7 ESTUCHE X 12 UNIDADES MARCA PENTEL	5	CAJA X 12 TUBOS	7.440,00	37.200,00	4.464,00	41.664,00
	ETIQUETA AUTOADHESIVAS PARA CD	ETIQUETAS PARA CD UNIDAD HOJAS MARCA KORES	40	UNIDAD	280,00	11.200,00	1.344,00	12.544,00
	CARTULINA TAMAÑO OFICIO, VARIOS COLORES	CARTULINA TAMAÑO CARTA MARCA OFFICE	400	UNIDAD	165,00	66.000,00	7.920,00	73.920,00
	HOJILLAS PARA EXACTOS GRANDE	REPUESTO EXACTO PQTE X 10 MARCA SX- 178 T	1	KITS	1.190,00	1.190,00	142,80	1.332,80
	ETIQUETA AUTO ADHESIVAS PARA CARPETAS STAR BLANCA CUADRADA	ETIQUETAS FRONTAL BLANCA MARCA STAR	21	UNIDAD	455,00	9.555,00	1.146,60	10.701,60
<b>Total FOMENTO</b>						<b>882.194,00</b>	<b>105.863,28</b>	<b>988.057,28</b>
FORESTAL	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	3	CAJA X 12	2.350,00	7.050,00	846,00	7.896,00
	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	2	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	3	CAJA X 12	1.900,00	5.700,00	684,00	6.384,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>FORESTAL</b>								
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>10</b>	UNIDAD	980,00	9.800,00	1.176,00	10.976,00
	<b>CARPETAS PLASTICAS CON LIGA. TAMAÑO OFICIO</b>	CARPETAS PLASTICAS CON LIGA MARCA OFFICE LINE	<b>1</b>	PAQUETE X 12	18.648,00	18.648,00	2.237,76	20.885,76
	<b>CARTULINA DOBLE FAZ</b>	CARTULINA DOBLE FAX 66X48 MARCA OFFICE	<b>500</b>	UNIDAD	290,00	145.000,00	17.400,00	162.400,00
<b>Total FORESTAL</b>						<b>240.998,00</b>	<b>28.919,76</b>	<b>269.917,76</b>
<b>HUMANIDADES</b>								
	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	<b>2</b>	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
			<b>4</b>	UNIDAD	27.400,00	109.600,00	13.152,00	122.752,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>5</b>	CAJA X 12	1.900,00	9.500,00	1.140,00	10.640,00
			<b>7</b>	CAJA X 12	1.900,00	13.300,00	1.596,00	14.896,00
			<b>10</b>	CAJA X 12	1.900,00	19.000,00	2.280,00	21.280,00
			<b>20</b>	CAJA X 12	1.900,00	38.000,00	4.560,00	42.560,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
HUMANIDADES	MARCADORES PARA CD	MARCADOR DE CD NEGRO MARCA PEN PLUS	20	UNIDAD	380,00	7.600,00	912,00	8.512,00
<b>Total HUMANIDADES</b>						<b>251.800,00</b>	<b>30.216,00</b>	<b>282.016,00</b>
INGENIERIA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	14	CAJA X 12	2.350,00	32.900,00	3.948,00	36.848,00
	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	1	UNIDAD	27.400,00	27.400,00	3.288,00	30.688,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	17	CAJA X 12	1.900,00	32.300,00	3.876,00	36.176,00
			223	CAJA X 12	1.900,00	423.700,00	50.844,00	474.544,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	1	UNIDAD	980,00	980,00	117,60	1.097,60
	ORGANIZADORES O CAJAS DE ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (ARCHICOMODOS PLASTICOS)	ARCHICOMODOS PLASTICOS BLANCOS MARCA ARCHI PRATIC	10	UNIDAD	2.977,00	29.770,00	3.572,40	33.342,40
	TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	6	UNIDAD	787,00	4.722,00	566,64	5.288,64

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
INGENIERIA	ALMOHADILLAS DACTILARES, TAMAÑO ESTÁNDAR, REDONDO	ALMOHADILLAS DACTILARES MARCA PREMIER	10	UNIDAD	795,00	7.950,00	954,00	8.904,00
	PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	12	ROLLO	1.720,00	20.640,00	2.476,80	23.116,80
<b>Total INGENIERIA</b>						<b>580.362,00</b>	<b>69.643,44</b>	<b>650.005,44</b>
INGENIERIA-MANTENIMIENT	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	1	UNIDAD	980,00	980,00	117,60	1.097,60
<b>Total INGENIERIA-MANTENIMIENTO</b>						<b>980,00</b>	<b>117,60</b>	<b>1.097,60</b>
INSTITUTO DE GEOGRAFIA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA FINA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	0,5	CAJA X 12	2.350,00	1.175,00	141,00	1.316,00
<b>Total INSTITUTO DE GEOGRAFIA</b>						<b>1.175,00</b>	<b>141,00</b>	<b>1.316,00</b>
MEDICINA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	10	CAJA X 12	2.350,00	23.500,00	2.820,00	26.320,00
<b>Total MEDICINA</b>						<b>23.500,00</b>	<b>2.820,00</b>	<b>26.320,00</b>
MEDIOS	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	2	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
MEDIOS	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	6	UNIDAD	980,00	5.880,00	705,60	6.585,60
<b>Total MEDIOS</b>						<b>10.580,00</b>	<b>1.269,60</b>	<b>11.849,60</b>
NUAA	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	15	CAJA X 12	1.900,00	28.500,00	3.420,00	31.920,00
<b>Total NUAA</b>						<b>28.500,00</b>	<b>3.420,00</b>	<b>31.920,00</b>
NURR	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	1	CAJA X 12	2.350,00	2.350,00	282,00	2.632,00
			2	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00
<b>Total NURR</b>						<b>7.050,00</b>	<b>846,00</b>	<b>7.896,00</b>
NUTULA	ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	2	UNIDAD	27.400,00	54.800,00	6.576,00	61.376,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	3	UNIDAD	980,00	2.940,00	352,80	3.292,80
	MARCADORES PARA CD	MARCADOR DE CD NEGRO MARCA PEN PLUS	5	UNIDAD	380,00	1.900,00	228,00	2.128,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>NUTULA</b>	<b>SOBRE BLANCO No. 3</b>	SOBRE BLANCO N ° 3 MARCA CARIBE	<b>10</b>	UNIDAD	85,00	850,00	102,00	952,00
<b>Total NUTULA</b>						<b>60.490,00</b>	<b>7.258,80</b>	<b>67.748,80</b>
<b>OCRE</b>	<b>PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM</b>	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	<b>40</b>	ROLLO	1.720,00	68.800,00	8.256,00	77.056,00
	<b>ETIQUETAS AUTO-ADHESIVAS REF. ES-0052</b>	ETIQUETAS ADHESIVAS REF. ES-00-52 MARCA STAR	<b>18</b>	CAJA X 48	21.840,00	393.120,00	47.174,40	440.294,40
<b>Total OCRE</b>						<b>461.920,00</b>	<b>55.430,40</b>	<b>517.350,40</b>
<b>ODONTOLOGIA</b>	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>1</b>	CAJA X 12	2.350,00	2.350,00	282,00	2.632,00
	<b>PAPEL QUIMICO CON COPIA PARA MAQUINA FISCAL 76MM</b>	PAPEL AUTOCOPIANTE MARCA OFFICE ROLLO 2 VIAS	<b>20</b>	ROLLO	1.720,00	68.800,00	8.256,00	77.056,00
<b>Total ODONTOLOGIA</b>						<b>71.150,00</b>	<b>8.538,00</b>	<b>79.688,00</b>
<b>PLANDES</b>	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>1</b>	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
<b>Total PLANDES</b>						<b>1.900,00</b>	<b>228,00</b>	<b>2.128,00</b>

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>PRESUPUESTO</b>	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	<b>10</b>	CAJA X 12	2.350,00	23.500,00	2.820,00	26.320,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>5</b>	CAJA X 12	1.900,00	9.500,00	1.140,00	10.640,00
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>12</b>	UNIDAD	980,00	11.760,00	1.411,20	13.171,20
	<b>ORGANIZADORES O CAJAS DE ALMACENAMIENTO DE ARCHIVO (ARCHICOMODOS PLASTICOS)</b>	ARCHICOMODOS PLASTICOS BLANCOS MARCA ARCHI PRATIC	<b>6</b>	UNIDAD	2.977,00	17.862,00	2.143,44	20.005,44
	<b>PAPEL TERMICO PARA FAX</b>	PAPEL PARA FAX MARCA OFFICE-PRO / OFFICE	<b>10</b>	ROLLO	2.985,00	29.850,00	3.582,00	33.432,00
<b>Total PRESUPUESTO</b>						<b>92.472,00</b>	<b>11.096,64</b>	<b>103.568,64</b>
<b>S.S.S.T.ULA</b>	<b>TINTA ROLLON PARA ALMOHADILLA</b>	TINTA PARA SELLOS EN ROLON MARCA GIRAPLICA / ROLAPLICA	<b>2</b>	UNIDAD	787,00	1.574,00	188,88	1.762,88
	<b>ALMOHADILLAS DACTILARES, TAMAÑO ESTÁNDAR, REDONDO</b>	ALMOHADILLAS DACTILARES MARCA PREMIER	<b>4</b>	UNIDAD	795,00	3.180,00	381,60	3.561,60
	<b>MARCADOR PARA ACETATO TINTA PUNTA FINA, OHP-CD-421F</b>	MARCADOR PARA ACETATO PUNTA FINA MARCA KORES	<b>2</b>	CAJA X 12	4.560,00	9.120,00	1.094,40	10.214,40

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>S.S.S.T.ULA</b>								
	<b>SELLOS AUTOMATICO (ANULADO)</b>	SELLO AUTOMATICO MARCA KW-TRIO	<b>2</b>	UNIDAD	1.940,00	3.880,00	465,60	4.345,60
	<b>SELLOS AUTOMATICO (URGENTE)</b>	SELLO ROLLER STAMP MARCA COLOP	<b>1</b>	UNIDAD	940,00	940,00	112,80	1.052,80
<b>Total S.S.S.T.ULA</b>						<b>18.694,00</b>	<b>2.243,28</b>	<b>20.937,28</b>
<b>SERBIULA</b>	<b>ENGRAPADORA METALICAS MANUAL TIPO ALICATE GRAPAS CORRUGADAS</b>	ENGRAPADORA METALICA K41 RAPÍD CORRUGADA	<b>1</b>	UNIDAD	27.400,00	27.400,00	3.288,00	30.688,00
	<b>MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA</b>	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	<b>1</b>	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	<b>4</b>	UNIDAD	980,00	3.920,00	470,40	4.390,40
			<b>5</b>	UNIDAD	980,00	4.900,00	588,00	5.488,00
	<b>CARTON CALIBRE 80</b>	CARTON GRIS CALIBRE 80 MARCA OFFICE	<b>17</b>	LAMINA	3.200,00	54.400,00	6.528,00	60.928,00
	<b>GOMA BLANCA LIQUIDA 1000 CC</b>	GOMA BLANCA LIQUIDA MARCA KORES	<b>6</b>	UNIDAD	4.320,00	25.920,00	3.110,40	29.030,40



**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
<b>SERBIULA</b>								
	<b>CINTA PLASTICA SCOTCH REMOVABLE TAPE 811</b>	CINTA MAGICA INVICEL 18 X 25	1	UNIDAD	935,00	935,00	112,20	1.047,20
	<b>CINTA PARA IMPRESORA EPSON 8750 LX-300 80 COL.</b>	CINTA LX-300 MARCA EPSON / PRINTON	2	UNIDAD	7.390,00	14.780,00	1.773,60	16.553,60
	<b>ETIQUETAS AUTOADESIVAS REF ES-00-32</b>	ETIQUETAS ADHESIVAS REF. ES-10-00 MARCA STAR	1	UNIDAD	455,00	455,00	54,60	509,60
			2	UNIDAD	455,00	1.820,00	218,40	2.038,40
			3	UNIDAD	455,00	1.365,00	163,80	1.528,80
	<b>ALMOHADILLAS DACTILARES, TAMAÑO ESTÁNDAR, REDONDO</b>	ALMOHADILLAS DACTILARES MARCA PREMIER	1	UNIDAD	795,00	795,00	95,40	890,40
<b>Total SERBIULA</b>						<b>138.590,00</b>	<b>16.630,80</b>	<b>155.220,80</b>
<b>TALLERES GRAFICOS</b>	<b>BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA</b>	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	10	CAJA X 12	2.350,00	23.500,00	2.820,00	26.320,00
	<b>GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS</b>	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	15	UNIDAD	980,00	14.700,00	1.764,00	16.464,00

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TECNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
TALLERES GRAFICOS	MARCADORES PARA CD	MARCADOR DE CD NEGRO MARCA PEN PLUS	15	UNIDAD	380,00	5.700,00	684,00	6.384,00
<b>Total TALLERES GRAFICOS</b>						<b>43.900,00</b>	<b>5.268,00</b>	<b>49.168,00</b>
TOVAR	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	2	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	4	CAJA X 12	1.900,00	7.600,00	912,00	8.512,00
	GOMA BARRA ADHESIVA 35 GRS	GOMA EN BARRA MARCA ELEFANTE / SYSABE	5	UNIDAD	980,00	4.900,00	588,00	5.488,00
<b>Total TOVAR</b>						<b>17.200,00</b>	<b>2.064,00</b>	<b>19.264,00</b>
UAPIT	CINTA PLASTICA SCOTCH REMOVABLE TAPE 811	CINTA MAGICA INVICEL 18 X 25	8	UNIDAD	935,00	7.480,00	897,60	8.377,60
<b>Total UAPIT</b>						<b>7.480,00</b>	<b>897,60</b>	<b>8.377,60</b>
UNIAPDIS	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	6	CAJA X 12	2.350,00	14.100,00	1.692,00	15.792,00
<b>Total UNIAPDIS</b>						<b>14.100,00</b>	<b>1.692,00</b>	<b>15.792,00</b>

**CONCURSO ABIERTO No.: ULA/CC/CA/17-2016**  
**ADJUDICACIÓN PAPELERIA Y MATERIALES DE OFICINA**

**PROVEEDOR:** REPRESENTACIONES ACA, CA

DEPENDENCIAS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	ESPECIFICACIÓN TÉCNICA DE LA OFERTA	CANT.	PRESENTACIÓN	P.U.	TOTAL		
						BASE IMPONIBLE	TOTAL I.V.A.	TOTAL Bs.
VIGILANCIA	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	3	CAJA X 12	2.350,00	7.050,00	846,00	7.896,00
<b>Total VIGILANCIA</b>						<b>7.050,00</b>	<b>846,00</b>	<b>7.896,00</b>
OAEI	BOLIGRAFO DE TINTA PUNTA MEDIANA	BOLIGRAFO DE TINTA CAJA POR 12 MARCA KORES	2	CAJA X 12	2.350,00	4.700,00	564,00	5.264,00
	MARCADORES PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	MARCADOR DE PIZARRA ACRILICA MARCA EXPO	1	CAJA X 12	1.900,00	1.900,00	228,00	2.128,00
<b>Total OAEI</b>						<b>6.600,00</b>	<b>792,00</b>	<b>7.392,00</b>
<b>Total general</b>						<b>5.958.210,00</b>	<b>714.985,20</b>	<b>6.673.195,20</b>